

Генеральный директор ТОО "ЖЭС"

Джарбулов А.Б.

Приказ № 256 от 28.06.2021г



ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ №15 к Перечню

товаров, работ и услуг на 2021 Год.

№	Наименование	Ед. изм.	Всего	Цена за единицу	Сумма		Срок закупки	Способ закупки
					т.г без НДС	т.г без НДС		
1	2	3	4	5	6	7	8	
1	Сверло по металлу 9,8, 10мм	ШТ	15	0,28	4,2	В теч. года	Один источник	
2	Болт с полной резьбой 12x30	кг	3,016	1,00	3,016	В теч. года	Один источник	
3	Болт с полной резьбой 10x50	кг	3,019	1	3,019	В теч. года	Один источник	
4	Болт с полной резьбой 10x40	кг	6,047	1	6,047	В теч. года	Один источник	
5	Проволока оцинкованная д-2,2 мм/50кг	кг	10	0,72	7,2	В теч. года	Один источник	
6	Гвозди строительные 3,0x80мм	кг	3	0,72	2,16	В теч. года	Один источник	
7	Шайба усиленная М10	ШТ	200	0,015	3	В теч. года	Один источник	
8	Гайка М10	ШТ	200	0,011	2,2	В теч. года	Один источник	
9	Гайка М12	ШТ	100	0,02	2	В теч. года	Один источник	
10	Шайба усиленная М12	ШТ	200	0,038	7,6	В теч. года	Один источник	
11	Белизна	ШТ	20	0,425	8,5	В теч. года	Один источник	
12	Комет порошок	ШТ	20	0,39	7,8	В теч. года	Один источник	
13	Сапфетка для уборки	ШТ	20	0,4	8	В теч. года	Один источник	
14	Стеклоочиститель	ШТ	20	0,45	9	В теч. года	Один источник	
15	Перчатки резиновые	ШТ	20	0,435	8,7	В теч. года	Один источник	
16	Швабра	ШТ	10	0,6	6	В теч. года	Один источник	
17	Железная терка	ШТ	4	0,53	2,12	В теч. года	Один источник	
18	ТННД 323 1106010 Камаз Евро	ШТ	1	13	13	В теч. года	Один источник	
19	Паронит П1МБ 2,0мм Камаз Евро	ШТ	0,5	3,75	1,875	В теч. года	Один источник	
20	Ремень вентилятора Камаз Евро	ШТ	1	7,6	7,6	В теч. года	Один источник	
21	Кольцо 040-044-25-2-2	ШТ	6	0,76	4,56	В теч. года	Один источник	
22	Лента тормозная Камаз Евро	М	15	1,08	16,2	В теч. года	Один источник	
23	Фитинг полиамид прямой 12мм	ШТ	2	0,76	1,52	В теч. года	Один источник	
24	Манжета 32-52 Камаз Евро	ШТ	2	1,08	2,16	В теч. года	Один источник	
25	Выключатель Камаз	ШТ	1	11,17	11,17	В теч. года	Один источник	
26	Диск ведомый задний Камаз	ШТ	1	16,52	16,52	В теч. года	Один источник	
27	РДВ Камаз Евро	ШТ	1	23,67	23,67	В теч. года	Один источник	
28	Прокладка асбосталь ЯМЗ	ШТ	1	1,48	1,48	В теч. года	Один источник	
29	Металлорукав АК-5320 Камаз Евро	ШТ	1	14,29	14,29	В теч. года	Один источник	

30	Металлорукав Камаз 6520 на хомутах	шт	1	19,65	19,65	В теч. года	Один источник
31	Пневмогидроусилитель ПГУ Камаз Евро	шт	1	37,95	37,95	В теч. года	Один источник
32	Элемент фильтрующий очистки воздуха с дном Евро	шт	1	5,81	5,81	В теч. года	Один источник
33	Полипласт 1 т	шт	1	78	78	В теч. года	Один источник
34	Блок монтажный 1т	шт	8	30	240	В теч. года	Один источник
35	Шуруп г/к 3,5x41 частая резьба	шт	2000	0,003	6	В теч. года	Один источник
36	Шуруп г/к 3,5x32 частая резьба	шт	2000	0,003	6	В теч. года	Один источник
37	Шуруп п/ш 4,2x25	шт	500	0,004	2	В теч. года	Один источник
38	Леска строительная 0,9мм	шт	1	0,15	0,15	В теч. года	Один источник
39	Маркер перманентный двухсторонний	шт	2	0,1	0,2	В теч. года	Один источник
40	Проволока оцинкованная 3мм	кг	50	0,7	35	В теч. года	Один источник
41	Насадка для дрели с липучкой 115мм	шт	1	0,9	0,9	В теч. года	Один источник
42	Круг абразивный 115мм	шт	10	0,06	0,6	В теч. года	Один источник
43	Шайба усиленная М16	шт	150	0,071	10,65	В теч. года	Один источник
44	Рулетка 5мx25мм	шт	1	2,09	2,09	В теч. года	Один источник
45	Крестовина карданного вала Уаз	шт	1	10	10	В теч. года	Один источник
46	Провод свечной УАЗ	компл	1	2	2	В теч. года	Один источник
47	Бендекс стартера Уаз	шт	1	3	3	В теч. года	Один источник
48	Подвесной подшипник карданного вала Газ	шт	1	6	6	В теч. года	Один источник
49	Магнито пускатель ДМЕ-3В Газ автокран	шт	5	7	35	В теч. года	Один источник
50	Ремень генератора Газ 51	шт	1	3	3	В теч. года	Один источник
51	Генератор бензиновый	шт	1	519,3	519,3	В теч. года	Ценовые
52	Грамота	шт	42	0,12	5,04	В теч. года	Один источник
53	Диск алмазный 400x25,4 мм	шт	1	30,8	30,8	В теч. года	Один источник
54	Наконечник алюминиевый А 50	шт	1600	0,12	192	В теч. года	Один источник
55	Трансформатор Т-0,66 400/5	шт	3	4,11	12,33	В теч. года	Один источник
56	Корпус ЩРУНЗ-15	шт	1	13,36	13,36	В теч. года	Один источник
57	Кабельная муфта 3 КНТП 10x35-50	шт	1	9,55	9,55	В теч. года	Один источник
58	Кабельная муфта 3 КВТП 10x35-50	шт	2	6,85	13,7	В теч. года	Один источник
59	Срединительная муфта 3 СТП 10x35-50 без соедин СБ-10	шт	1	23,31	23,31	В теч. года	Один источник
60	Трубка ТУТ 28/11	м	20	0,55	11	В теч. года	Один источник
61	Гильза алюминиевая ГА 120	шт	15	0,25	3,75	В теч. года	Один источник
				Итого:	1542,747		

Ведущий инженер Договорной группы ТОО "ЖЭС"

Кубегенова М.М.